

HABERLER > GÜNDEM HABERLERİ

AK Partili Miroğlu: MHP ile işbirliğinin sahada güçlü bir karşılığını görmedik

#Orhan Miroğlu

#Referandum

#Referandum Sonuçları



Nisan 18, 2017 11:43



Haberin Devamı ▾





Mardin'in Midyat İlçesi'ni ziyaret eden [Orhan Mirođlu](#), AK Parti ilçe Başkanlığı'nda [Referandum](#) sonuçlarını deđerlendirdi. Krt semenlerin bu referandumda belirleyici olduđunu, ancak meclisteki AK Parti- MHP iřbirliđinin sahada ok da gl bir karřılıđının olmadıđını grdklerini belirten Mirođlu řoyle konuřtu:

"EVET TERCİHİNDE BULUNANLARI HAYAL KIRIKLIđINA UđRATTI"

"Bunun da altının izilmesi gerekiyor. MHP ile temsil edilen Trk milliyeti hareketi iindeki blnmeler, Cumhurbaşkanlıđı sistemi konusunda kendi ierisinde bir btnlk sađlayamamıř olması, AK Parti'nin diyelim, ya da referandumda evet tercihinde bulunan insanların biraz hayal kırıklıđına uđramasına yol atı. Umuyoruz ki bundan sonra ki srete hi deđilse milliyeti kesim Trkiyenin bu referandumunu dođru analiz etsin, dođru okusun ve dođru siyasi tercihler yapsın. Ama grdđmz řey řuydu; Krtleri MHP ile, MHP'yi de Krtlerle korkutma stratejisi izledi Cumhuriyet Halk Partisi ve onunla birlikte hareket eden bađdařıkları. Bu bađdařıklar; tabii Kandil'den tutun [HDP](#)'ye kadar, FET'ye kadar ve eřitli iri, kk aplı terr rglerine kadar uzanan bir cepheydi."

'AK PARTİ, KRT İTTİFAKI TRKİYE'YE KAZANDIRIR'

Krt meselesinin bir demokrasi ve eřitlenme meselesi olduđunu, bu siyasi temsili Krtler kendi hayatlarında hissettikleri oranda AK Parti'ye desteklerini srdreceklerini savunan AK Parti Millitvekili Mirođlu, řunları syledi:

"Geldiđimiz yer Trkiye'de Krt nfusunun deđil ayrılıđın, niter birliđin sigortası haline gelmiř olması. Bu sigortanın kıymetini en bařta AK Parti'nin ve diđer partilerin bileceđini dřnmemiz gerekiyor, bunu talep etmemiz gerekiyor. Hepimiz iin yeni bir dnem bařlıyor, Trkiye iin bir dnem bařlıyor. Bu dnem kurucu bir dnemdir ve Krtler bu kurucu dnemde evet biz de varız demiř oldular bu seimde. AK Parti artı Krt ittifakı Trkiye'ye kazandırır. Herkese kazanır. Trk halkı kazanır, Krt halkı kazanır, Trkiye kazanır."

[#Orhan Mirođlu](#)

[#Referandum](#)

[#Referandum Sonuları](#)

BAKMADAN GEME!

Yaptırımlar ve tuhafıklar...

Dođum annde bombalar.

Zelenski'nin 'direnisinde'

Rus halkının savaşı bakış...

#RUSYA

egem genelerden hastanede mahsur kanser...

#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Saakaşvili detayı: Stratejisin.

#ZELENSKI